
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 20 de dezembro de 2016 Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Lajedão publica

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B93AEF3FB6953EA7DD72C7E7D0EBAD



terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO
• TOMADA DE PREÇOS 004/2016.

• PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 033/2016.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B93AEF3FB6953EA7DD72C7E7D0EBAD



terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS 004/2016. Julgamento dia 05/01/2017 às 09:00 horas. Em 
conformidade legal, será realizada a contratação de empresa para reforma e manutenção de 
prédios e logradouros públicos diversos. Edital à disposição das 08:00 às 12:00h, junto a 
Prefeitura Municipal, situada à Praça Plínio Dantas de Lima, 01, Centro, Lajedão-BA. (73) 
3299-2114. 20 de dezembro de 2016. COPEL Helivelton R. B. Munis. 

 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9E4C27B9005FFBD8397221955A4D22D2

terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Lajedão



terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00604 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAJEDÃO-BA. CNPJ: 13.785.670/0001-02. AVISO DE 
LICITAÇÃO. PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO. PREGÃO PRESENCIAL 033/2016. 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA (CARGA E BOTIJA) E ÁGUA MINERAL 

DESTINADOS AS ATIVIDADES DESTE MUNICÍPIO. Julgamento prorrogado para o dia 
28/12/2016 às 10:00h. Lajedão-BA. 20 de dezembro de 2016. 
 

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

51B93AEF3FB6953EA7DD72C7E7D0EBAD


		2016-12-21T09:33:52-0300




